
UCHWAŁA NR L/368/2013
RADY GMINY ŚWIDNICA

z dnia 10 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6 ust. 12, art. 6b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – ordynacja podatkowa ( t.j.Dz. U. z 2012 r.  poz. 749 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/229/2000 Rady Gminy Świdnica z dnia 16 maja 2000 r. w sprawie inkasa 
podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości załącznik otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świdnica

Regina Adamska

Id: 4BE7312A-CD3B-46F0-B57F-54D1927D0079. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/368/2013 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 10 października 2013 r. 

L.p. Imię i Nazwisko Sołectwo

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9.                  
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 

Ryszard Rzepka 
Renata Wołków 
Bronisław Dratwa 
Maria Łuszkiewicz 
Beata Szyszka 
Adam Strach 
Agnieszka Karwala 
Mirosław Szymczak 
Roman  Towarnicki 
Władysława Łach 
Danuta Sawczuk 
Agnieszka Stochniel 
Marek Adamczyk 
Izabela Szmigiel 
Maria Kanafowska 
Bożena Towarnicka 
Piotr Madziara 
Anna Kucharczyk 
Mieczysława Dubiel 
Andrzej Kalista 
Anna Chmal 
Franciszek Adamski 
Krystyna Stanikowska 
Dariusz Szczepanik 
Henryk Siwiec 
Benedykt Dziedzic 
Barbara Podlaszek 
Stanisław Magnuszewski 
Monika Dudziak 
Fabian  Bartoszewicz 
Bogusław  Szatanik 
Włodzimierz Kotarski 
Zdzisław Małek 

Bojanice 
Boleścin 
Burkatów 
Bystrzyca Dolna 
Bystrzyca Górna 
Gogołów 
Grodziszcze 
Jagodnik 
Jakubów 
Komorów 
Krzczonów 
Krzyżowa 
Lubachów 
Lutomia Dolna 
Lutomia Górna 
Makowice 
Miłochów 
Modliszów 
Mokrzeszów 
Niegoszów 
Opoczka 
Panków 
Pogorzała 
Pszenno 
Słotwina 
Stachowice 
Sulisławice 
Wieruszów 
Wilków 
Witoszów Dolny 
Witoszów  Górny 
Wiśniowa 
Zawiszów

Id: 4BE7312A-CD3B-46F0-B57F-54D1927D0079. Podpisany Strona 1




